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JEGYZŐKÖNYV 
 

Pusztaszer Község Önkormányzata Képviselő-testületének Előkészítő Bizottsága üléséről 
 
Az ülés  

 időpontja: 2023. augusztus 28. 

helye: Csengelei Közös Önkormányzati Hivatal Pusztaszeri Kirendeltsége 

6769 Pusztaszer, Kossuth utca 45. 

minősítése: nyilvános 

jellege: rendes 

sorszáma: 2023/9 

 
Jelen vannak: 
 Sági Mihály elnök 

Kósáné Buknicz Mária tag 

dr. Jaksa Tibor jegyző 

Tóth Mónika jegyzőkönyv-vezető 

Hiányzik: 

 Kovács Andrásné tag 

 
Sági Mihály elnök: Köszöntöm a bizottság tagjait. Megállapítom a bizottság határozatképes, a 
három fős tagságból kettő fő jelen van. Üdvözlöm a jegyző urat. A napirendi ponthoz előadó nem 
érkezett. Van-e más napirendi pontra javaslat? Ha nincs, akkor aki a meghívó szerinti napirendi 
pontokat elfogadja, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A döntéshozatalban résztvevők száma: 2 fő 
A döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve: - 
A kizárás indoka: - 
A szavazás módja: nyílt 
A szavazás számszerű eredménye: 
2 igen szavazattal 
0 nem szavazattal 
0 tartózkodással 
az Előkészítő Bizottság a következő döntést hozta: 
 
62/2023.(VIII.28.)EB. határozat 
 
Tárgy: Napirendi pontok elfogadása 
 

HATÁROZAT 
 
Pusztaszer Község Önkormányzata Képviselő-testületének Előkészítő Bizottsága elfogadta az alábbi 
napirendi pontok megtárgyalását: 
 
1.) Rendelet-alkotás az Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 1/2023.(III.9.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 
2.) Rendelet-alkotás a helyi szociális ellátásokról szóló 1/2015.(II.27.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 
3.) A 6769 Pusztaszer, Kossuth utca 53. szám alatti ingatlan értékesítése 
4.) A gyermekétkeztetés tervezett térítési díjainak véleményezése 
5.) A víziközművek 2024-2038 közötti időszakra vonatkozó Gördülő Fejlesztési Tervének elfogadása 
6.) A víziközmű-szolgáltatás biztosítása vonatkozásában Pusztaszer Községi Önkormányzat részéről 

fennálló ellátási kötelezettségnek és az ahhoz kapcsolódó vagyonnak a Magyar Államra történő 
átruházása az ún. „Víziközmű integrációs program” keretében 
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Határidő: azonnal 
 
Felelős: Sági Mihály elnök 
 
1. napirendi pont: Rendelet-alkotás az Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 
1/2023.(III.9.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 
Sági Mihály elnök: Első napirendi pont, költségvetés. Elfogadásra javasoljuk. Aki ezzel egyetért, 
kézfelemeléssel jelezze. 
 
A döntéshozatalban résztvevők száma: 2 fő 
A döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve: - 
A kizárás indoka: - 
A szavazás módja: nyílt 
A szavazás számszerű eredménye: 
2 igen szavazattal 
0 nem szavazattal 
0 tartózkodással 
az Előkészítő Bizottság a következő döntést hozta: 
 
63/2023.(VIII.28.)EB. határozat 
 
Tárgy: Rendelet-alkotás az Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 1/2023.(III.9.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 
 

HATÁROZAT 
 
Pusztaszer Község Önkormányzata Képviselő-testületének Előkészítő Bizottsága az Önkormányzat 
2023. évi költségvetéséről szóló 1/2023.(III.9.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
önkormányzati rendelet-tervezetet a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja. 
 
Határidő: azonnal 
 
Felelős: Sági Mihály elnök 
 
2. napirendi pont: Rendelet-alkotás a helyi szociális ellátásokról szóló 1/2015.(II.27.) 
önkormányzati rendelet módosításáról 
 
Sági Mihály elnök: Második napirendi pont, szociális ellátásról. Ennyi jut biztos? 
 
dr. Jaksa Tibor jegyző: Igen.  
 
Sági Mihály elnök: Jó. Most te azt akartad ezzel, hogy már az őszit is elfogadjuk?  
 
dr. Jaksa Tibor jegyző: Nem. Ez a szokásos tájékoztatás. Amikor Heni leteszi nekem az asztalra, 
hogy hogyan áll az előirányzat felhasználása, akkor ebben látszik, hogy jut is marad is. A 25 000 
forintos gyerekenkénti támogatás vitán felül mindenkinek megadatik. Nyilván még az, hogy fűtési 
támogatásra, a nyugdíjasoknak a létszáma, hogy néz ki azt, mindig pontosítanunk kell. Emlékezzünk 
vissza, hogy tavaly is a Körmendi Zsuzsának a felvetésére újra kellett volna konfigurálnunk ezt az 
erre való jogosultságnak a feltételeit. Ők össze is ültek hárman, Emese, Zsuzsa meg Kati, de nem 
tudtuk újra szabni a kabátot. Nem olyan egyszerű dolog ez. Az iskola kezdési támogatáshoz nem is 
annyira akartunk hozzányúlni.  
 
Sági Mihály elnök: Támogatod? 
 
Kósáné Buknicz Mária tag: Igen.  
 
dr. Jaksa Tibor jegyző: A másik része ez a szociális vetítési alap, mint fogalomnak az átvezetése. 
A Kormányhivatalnak a jelzésére ezt is át kellett vezetnünk. Érdekesség képpen, nézzük meg, hogy 
melyik törvény vezette be ezt a fogalmat. Magyarország biztonságát szolgáló egyes törvények 
módosításáról, az öregségi nyugdíj minimum helyett most már úgy nevezett szociális vetítési alapot 
kell használni, ami ugyanúgy 28 500 forint. A nyugdíj minimum összegét nem tudták emelni már 
évtizedek óta. 
 
Sági Mihály elnök: Elfogadásra javasoljuk. Aki ezzel egyetért, kézfelemeléssel jelezze. 
 



oldal: 3/7 

A döntéshozatalban résztvevők száma: 2 fő 
A döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve: - 
A kizárás indoka: - 
A szavazás módja: nyílt 
A szavazás számszerű eredménye: 
2 igen szavazattal 
0 nem szavazattal 
0 tartózkodással 
az Előkészítő Bizottság a következő döntést hozta: 
 
64/2023.(VIII.28.)EB. határozat 
 
Tárgy: Rendelet-alkotás a helyi szociális ellátásokról szóló 1/2015.(II.27.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 
 

HATÁROZAT 
 
Pusztaszer Község Önkormányzata Képviselő-testületének Előkészítő Bizottsága a helyi szociális 
ellátásokról szóló 1/2015.(II.27.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló önkormányzati 
rendelet-tervezetet a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja. 
 
Határidő: azonnal 
 
Felelős: Sági Mihály elnök 
 
3. napirendi pont: A 6769 Pusztaszer, Kossuth utca 53. szám alatti ingatlan értékesítése 
 
Sági Mihály elnök: Marika, lakás?  
 
Kósáné Buknicz Mária tag: Én egyetértek vele.  
 
dr. Jaksa Tibor jegyző: Ez is már lefutott kör volt akkor amikor emailbe kiküldtük. A 
visszajelzésekből egyértelmű volt. 9 000 000 forintért, ha Rozika bizniszt lát ebben, akkor. 
Érdekesség képpen jegyzem meg, hogy további feladat volt, hogy a művelési ág át legyen írva. 
Jogszabályi hivatkozással elküldtük az ügyiratot. Most valaki visszaírt, hogy nem tudom milyen 
hatósági bizonyítvány, meg mi nem is vagyunk jogosultak kiállítani, hanem valami másik hatóság. 
Itt nem arról van szó, mert ő, ami ilyen FVM rendeletet behivatkozik az nyilván egy gazdasági épület 
lakóépületté nyilvánítása az nem úgy történik, hogy csak így bemondásra. Az világos, de az, hogy 
egy évtizedek óta rosszul nyilvántartott, kivett egészségházként nyilvántartott épületet lakóház, 
udvarrá legyenek szívesek már helyesen feltüntetni. Talán te Misi emlékszel, hogy ott valaha védőnői 
rendelő üzemelt volna. Így, hogy nekem is mutatták, hogy két bejárata is van gyakorlatilag ennek a 
háznak. Az egyik valóban egy elkülönített rendelő helyiségbe vezet. Az nem lett megszüntetve, az 
úgy ott van. valóban kialakítható, meg úgy volt valamikor kialakítva, de már most nem és évtizedek 
óta nem működik védőnői rendelőként. Egy kicsit mérges voltam, mert nem szeretnék semminek az 
elrontója lenni, de Rozikáék CSOK-ot meg mindent akarnak erre felvenni és már szinte látom, hogy 
miért akar az ügyfél CSOK-ot felvenni egy egészségházra. Ebből még lehet, hogy problémák lesznek. 
Azt beszéltük a Rozikával, hogy a Bitó Tibi ügyvéd úrral szeretnék készíttetni a szerződést. Arra sem 
tart igényt, hogy megosszuk az ügyvédi költséget vagy bármi. Szerző félként ők fizetik az ügyvédet. 
Mondtam, hogy részünkről rendben van. Mi is előszeretettel dolgoztatunk a Bitó ügyvéd úrral. Ő ezt 
pikk-pakk megcsinálná ezt a dolgot a CSOK figyelembevételével meg a stb. Nem tudom ő mennyire 
néz nagyot, hogy nem tudjuk így hicc-hucc átíratni lakóház, udvarra. Ez már megállapodás kérdése.  
 
Sági Mihály elnök: Elfogadásra javasoljuk. Aki ezzel egyetért, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A döntéshozatalban résztvevők száma: 2 fő 
A döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve: - 
A kizárás indoka: - 
A szavazás módja: nyílt 
A szavazás számszerű eredménye: 
2 igen szavazattal 
0 nem szavazattal 
0 tartózkodással 
az Előkészítő Bizottság a következő döntést hozta: 
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65/2023.(VIII.28.)EB. határozat 
 
Tárgy: A 6769 Pusztaszer, Kossuth utca 53. szám alatti ingatlan értékesítése 
 

HATÁROZAT 
 
Pusztaszer Község Önkormányzata Képviselő-testületének Előkészítő Bizottsága a Képviselő-
testületnek elfogadásra javasolja, hogy a 6769 Pusztaszer, Kossuth utca 53. szám alatti ingatlant 
eladja a 9 000 000,-Ft, azaz – Kilencmillió – forint vételár ellenében Gyarmati Csaba és házastársa, 
Gyarmatiné Kálmán Rozália részére. 
 
Határidő: azonnal 
 
Felelős: Sági Mihály elnök 
 
4. napirendi pont: A gyermekétkeztetés tervezett térítési díjainak véleményezése 
 
Sági Mihály elnök: Itt van ez az étkezési. Ehhez fűznél valamit?  
 
dr. Jaksa Tibor jegyző: Ez évről-évre ugyanaz, amit mindig elmondok a Soós úrnak is, hogy nem 
mi állapítjuk meg, hanem véleményezünk. Soós úr lapzárta előtt adta be egy pár nappal és mindig 
mondom neki, hogy a pusztaszeri szülők részére lenne itt bizonyos fizetési kötelezettség előírva. 
Jogszabály szerint ez nem a pusztaszeri képviselő-testületnek a dolga, hanem az úgy nevezett 
fenntartó állapítja meg ezeket a térítési díjakat. Ami sajnálatos módon se az óvoda, se az iskola 
vonatkozásában nem a képviselő-testület.  
 
Kósáné Buknicz Mária tag: Akkor miért adja be?  
 
dr. Jaksa Tibor jegyző: Ez az óvoda vonatkozásában a kisteleki képviselő-testület rendeletében 
kell, hogy benne legyen, mert ők a gesztor önkormányzat. Nyilván nagyobb lelki nyugalommal 
bólintanak rá, ha ott van ez a testületi határozat, hogy a pusztaszeri testület ezt véleményezte. Az 
iskola esetében pedig Baks vagy ott a püspök magasságában valaki mondja meg, de megint csak az 
van, hogy jól van, látják, hogy mi ezt megszűrtük.  
 
Sági Mihály elnök: Elfogadásra javasoljuk. Aki ezzel egyetért, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A döntéshozatalban résztvevők száma: 2 fő 
A döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve: - 
A kizárás indoka: - 
A szavazás módja: nyílt 
A szavazás számszerű eredménye: 
2 igen szavazattal 
0 nem szavazattal 
0 tartózkodással 
az Előkészítő Bizottság a következő döntést hozta: 
 
66/2023.(VIII.28.)EB. határozat 
 
Tárgy: A gyermekétkeztetés tervezett térítési díjainak véleményezése 
 

HATÁROZAT 
 
Pusztaszer Község Önkormányzata Képviselő-testületének Előkészítő Bizottsága a 
gyermekétkeztetés tervezett térítési díjait a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja. 
 
Határidő: azonnal 
 
Felelős: Sági Mihály elnök 
 
5. napirendi pont: A víziközművek 2024-2038 közötti időszakra vonatkozó Gördülő 
Fejlesztési Tervének elfogadása 
 
Sági Mihály elnök: A következő egy olyan, amivel két év óta foglalkozunk vele, mikor lesz ennek 
vége szerinted?  
 
dr. Jaksa Tibor jegyző: Sose.  
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Kósáné Buknicz Mária tag: Nem úgy van, hogy most már átadjuk a vagyont?  
 
dr. Jaksa Tibor jegyző: Gáborral is ezt beszéltük, hogy egyáltalán behozzuk-e bizottság elé, 
testület elé a dolgot vagy hogyan tovább. Megszavazzuk csont nélkül vagy nem is foglalkozunk vele 
mondván, most adjuk át a vízközművet, mi közünk van ehhez. Gábor igazából azt javasolta, hogy 
fogadjuk el. 
 
Sági Mihály elnök: Tárgyalásra javasoljuk. Aki ezzel egyetért, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A döntéshozatalban résztvevők száma: 2 fő 
A döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve: - 
A kizárás indoka: - 
A szavazás módja: nyílt 
A szavazás számszerű eredménye: 
2 igen szavazattal 
0 nem szavazattal 
0 tartózkodással 
az Előkészítő Bizottság a következő döntést hozta: 
 
67/2023.(VIII.28.)EB. határozat 
 
Tárgy: A víziközművek 2024-2038 közötti időszakra vonatkozó Gördülő Fejlesztési Tervének 

elfogadása 
 

HATÁROZAT 
 
Pusztaszer Község Önkormányzata Képviselő-testületének Előkészítő Bizottsága a víziközművek 
2024-2038 közötti időszakra vonatkozó Gördülő Fejlesztési Tervet a Képviselő-testületnek 
tárgyalásra javasolja. 
 
Határidő: azonnal 
 
Felelős: Sági Mihály elnök 
 
6. napirendi pont: A víziközmű-szolgáltatás biztosítása vonatkozásában Pusztaszer 
Községi Önkormányzat részéről fennálló ellátási kötelezettségnek és az ahhoz kapcsolódó 
vagyonnak a Magyar Államra történő átruházása az ún. „Víziközmű integrációs program” 
keretében 
 
Sági Mihály elnök: Következő ugyanez, csak pepitába.  
 
dr. Jaksa Tibor jegyző: Túl sokáig volt csönd és akkor egyszer csak itt van, tessék. Én 
összeszedtem azokat a testületi határozatokat, ami ebbe a témába születtek. Mindjárt ott a legelső 
az, hogy mi adnánk az Alföldvíz Zrt-ben fennálló részvény tulajdonunkat. Senki nem mozdult rá, 
hogy akkor ezt írjuk már alá. Ezt a vagyon átadási megállapodást szerettük volna egy kicsit jobban 
átbeszélni valakivel, senki nem mozdította rá a füle bojtját sem. Most pedig hangosan ki van emelve, 
hogy változtatás nélkül kell elfogadnunk. A döntési alternatíva ennyi, hogy igen. Megint az is ki van 
vastagítva, hogy önként. Ez nem egy valódi döntési alternatíva. Itt a Gördülő Fejlesztési Tervből 
láthatjuk, hogy nagyságrendileg milyen összegekről van szó, de itt a félelem mindenkibe olyan 
szinten van meg, hogyha valaki kimarad ebből a víziközmű vagyon átadásából akkor majd az 
Alföldvizesek találnak olyan fejleszteni valót meg mindig lesz valami olyan meghibásodás, amit a 
tulajdonos kellene, hogy kifizessen, csak miből.  
 
Sági Mihály elnök: Nem tudunk vele mit csinálni. Elfogadásra javasoljuk. Aki ezzel egyetért, 
kézfelemeléssel jelezze. 
 
A döntéshozatalban résztvevők száma: 2 fő 
A döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve: - 
A kizárás indoka: - 
A szavazás módja: nyílt 
A szavazás számszerű eredménye: 
2 igen szavazattal 
0 nem szavazattal 
0 tartózkodással 
az Előkészítő Bizottság a következő döntést hozta: 
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HATÁROZATOK JEGYZÉKE 
 

Sorszám Tárgy Határidő 
62/2023.(VIII.28.)EB. határozat Napirendi pontok elfogadása azonnal 
63/2023.(VIII.28.)EB. határozat Rendelet-alkotás az Önkormányzat 2023. évi 

költségvetéséről szóló 1/2023.(III.9.) 
önkormányzati rendelet módosításáról 

azonnal 

64/2023.(VIII.28.)EB. határozat Rendelet-alkotás a helyi szociális ellátásokról 
szóló 1/2015.(II.27.) önkormányzati rendelet 
módosításáról 

azonnal 

65/2023.(VIII.28.)EB. határozat A 6769 Pusztaszer, Kossuth utca 53. szám 
alatti ingatlan értékesítése 

azonnal 

66/2023.(VIII.28.)EB. határozat A gyermekétkeztetés tervezett térítési díjainak 
véleményezése 

azonnal 

67/2023.(VIII.28.)EB. határozat A víziközművek 2024-2038 közötti időszakra 
vonatkozó Gördülő Fejlesztési Tervének 
elfogadása 

azonnal 

68/2023.(VIII.28.)EB. határozat A víziközmű-szolgáltatás biztosítása 
vonatkozásában Pusztaszer Községi 
Önkormányzat részéről fennálló ellátási 
kötelezettségnek és az ahhoz kapcsolódó 
vagyonnak a Magyar Államra történő 
átruházása az ún. „Víziközmű integrációs 
program” keretében 

azonnal 

 






